Landesverband Nord-Rheinland e. V.

Deutscher Verband der Gebrauchshundsportvereine e. V.
Sportverband flr das Polizei und Schutzhundwesen

Im Rahmen der Information und Auf3endarstellung verdéffentlicht der Landesverband auf der

Landesverbandshomepage eine Auflistung seiner Mitgliedsvereine und Gliederungen. Hierzu ist es natlrlich

unablaflich, die aktuellsten und korrekten Informationen zur Verfigung zu haben.

Daten Kreisgruppe

(nur zur Veroéffentlichung vorgesehene Daten erfassen)

Name Kreisgruppe:

Kreisgruppe Krefeld

Nummer Kreisgruppe:

7

Vorsitzendel/r:

Uwe Poggenburg

Hunsruckstr. 17

Strafe:

Plz: 41 352

Ort: Korschenbroich

Telefon: 02161-673725

Mobil: 01522-1796773

E-Mail: u.m.poggenburg@web.de

Homepage: hundesport-kg-krefeld.de

Funktion Name E-Mail

2. Vorsitzendelr: Holger Langbehn |h.langbehn@arcor.de

Geschaftsfiuhrer/in:

Dennis Dietz

deseb2305@googlemail.com

Schatzmeister/in:

Lutz Muller

lumutz07@yahoo.de

Obmann/frau fiir IGP

Dario Lennartz

dario.lennartz@t-online.de

Obmann/frau fiir THS

Heike Hagedorn

heiked@gmx.net

Obmann/frau fiir Agility

Petra Hannen

p.hannen@t-online.de

Obmann/frau fir
Obedience

Tanja Bolshammer

tanja.bosshammer@mail.de

Obmann/frau fiir Rally
Obedience

Tanja Bol3hammer

tanja.bosshammer@mail.de

Obmann/frau fur Jugend

Andre Blau

a.blau@gmail.com

Qbmannlfrau fir
Offentlichkeitsarbeit

Celina Schramm

celinasc98@gmail.com

Hiermit erklare ich mein Einverstandnis, dass meine oben von mir hinterlegten Daten in
Erganzung zu den Kreisgruppendaten auf der Landes Homepage veroffentlicht werden
diirfen. Diese Einwilligung kann jederzeit von mir widerrufen werden. Der Widerruf ist
an den LV Vorsitzenden zur richten.



